

# **EVM Group IVS**

**Mølgårdvej 29, 7173 Vonge**

**CVR-nr. 35 89 03 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Niklas Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EVM Group IVS Mølgårdvej 29 7173 Vonge
	CVR-nr.: 35 89 03 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niklas Nielsen Arne Raaballe
<b>Direktion</b>	Niklas Nielsen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	EVM Group Holding ApS, Vonge
<b>Dattervirksomhed</b>	EVM Ejendomme ApS, Vonge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage af industrielle produkter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.168 t.kr. mod 1.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.167.649</b>	<b>1.478.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.494.652	-1.055.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-301.155</u>	<u>-58.558</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>371.842</b>	<b>363.927</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.271	0
Andre finansielle indtægter	14.194	14.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.943</u>	<u>-16.691</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.822</b>	<b>362.051</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-79.780</u>	<u>-89.012</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>175.042</u></b>	<b><u>273.039</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	175.042	225.839
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>47.200</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>175.042</u></b>	<b><u>273.039</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.928	119.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.928</u>	<u>119.117</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.729	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.729</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>708.657</u></b>	<b><u>119.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	138.324	107.125
Varebeholdninger i alt	<u>138.324</u>	<u>107.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.602	109.261
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.586	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	71.690	95.679
Udskudte skatteaktiver	11.359	0
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	42.947	7.406
Tilgodehavender i alt	<u>1.549.184</u>	<u>224.346</u>
Likvide beholdninger	<u>75.135</u>	<u>699.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.762.643</u></b>	<b><u>1.030.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.471.300</u></b>	<b><u>1.149.966</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	2.800	2.800
8 Øvrige lovpligtige reserver	47.200	47.200
9 Overført resultat	562.732	387.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>612.732</b>	<b>437.690</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.713</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	388.777	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	388.777	0
10 Gældsforpligtelser	200.112	0
Gæld til pengeinstitutter	0	504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.661	98.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.588	110.677
Selskabsskat	0	93.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.852	0
Anden gæld	761.578	406.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.791	709.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.858.568</b>	<b>709.563</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.471.300</b>	 <b>1.149.966</b>

## 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.367.979	942.026
Andre omkostninger til social sikring	18.966	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	107.707	112.088
	<u><b>1.494.652</b></u>	<u><b>1.055.534</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.247	0
Andre finansielle omkostninger	125.696	16.691
	<u><b>129.943</b></u>	<u><b>16.691</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.852	90.882
Årets regulering af udskudt skat	-14.072	2.713
Regulering af tidligere års skat	0	-4.583
	<u><b>79.780</b></u>	<u><b>89.012</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	178.675	141.184
Tilgang i årets løb	841.966	116.491
Afgang i årets løb	0	-79.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.020.641</b></u>	<u><b>178.675</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-59.558	0
Årets afskrivninger	-301.155	-59.558
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-360.713</b></u>	<u><b>-59.558</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>659.928</b></u>	<u><b>119.117</b></u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>571.723</u>	<u>0</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.271</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.271</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>48.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EVM Ejendomme ApS	Vonge	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>2.800</u>	<u>2.800</u>
	<b><u>2.800</u></b>	<b><u>2.800</u></b>
<b>8. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver primo	47.200	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>47.200</u>
	<b><u>47.200</u></b>	<b><u>47.200</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	387.690	161.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.042</u>	<u>225.839</u>
	<b><u>562.732</u></b>	<b><u>387.690</u></b>

## 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Leasingforpligtelser	<u>200.112</u>	<u>388.777</u>	<u>588.889</u>	<u>0</u>
	<b><u>200.112</u></b>	<b><u>388.777</u></b>	<b><u>588.889</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVM Group Holding ApS, CVR-nr. 39106922 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.